
Государственное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Краснодарского  края   

специальная  (коррекционная) школа-интернат  г. Темрюка  

 

 
 

ПРИКАЗ   

02  сентября  2024  года                                                                      №  3                             

г. Темрюк 
 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

ГКОУ КК школа-интернат г.Темрюка 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность»  п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Создать  в  ГКОУ КК школе-интернате  г.Темрюка и  утвердить 

состав аттестационной комиссии (приложение № 1). 

 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2024-

2025 учебном году (приложение № 2). 

 

3. Утвердить списки педагогов, аттестующихся на соответствие 

занимаемой должности в 2024-2025учебном году (приложение № 3). 

 

4.   Утвердить  график аттестации педагогических работников в 2024 

– 2025 учебном году (приложение № 4). 

 

5. Контроль  выполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР   Скоморохову В.В.  

 

 

 

 

Директор    

ГКОУ КК  школы-интерната                                                          Г.А.Лучшева 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

    УТВЕРЖДЁН 

                                                                              приказом ГКОУ КК 

                                                                                      школы-интерната                      

                                                                                     г.Темрюка 

                                                                    от 02.09.2024 года № 3 

 
 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии ГКОУ КК школы-интерната                                

г.Темрюка 2024-2025 г. 

 

 

 

 

Директор    

ГКОУ КК  школы-интерната                                                          Г.А.Лучшева 

 

1. Скоморохова 

Валентина 

Владимировна 

 

заместитель директора по УВР, председатель 

комиссии 

2. Титова Татьяна 

Дмитриевна 

 

заместитель директора по ВР, заместитель 

председателя комиссии  

3. Михайлова 

Надежда 

Евгеньевна 

 

заместитель директора по УКР, член комиссии 

4. Баранова  

Елена 

Александровна 

 

учитель, 

секретарь комиссии 

 

5. Кочурова Дарья 

Александровна 

председатель профсоюзного комитета, член 

комиссии 

 



                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ  №  2 

 

                УТВЕРЖДЁН 

                                                                              приказом ГКОУ КК 

                                                                                      школы-интерната                      

                                                                                          г.Темрюка 

                                                                                 от 02.09.2024 года № 3 

 

 
 

 

ГРАФИК 

заседаний аттестационной комиссии 

ГКОУ КК школы-интерната  г.Темрюка 

в  2024-2025 учебном  году 

  

 

№

№ 

п/п 

Дата проведения Место проведения Ответственный 

1. 

  

30.10.2024 г. 

20.11.2024 г. 

29.01.2025г. 

    

ул. Труда, 129, 

кабинет ТСО 

 секретарь комиссии 

Баранова Е.А. 

 

 

Заместитель директора по УВР                                        В.В. Скоморохова                                 



                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ  №  3 

 

    УТВЕРЖДЁН 

                                                                              приказом ГКОУ КК 

                                                                                      школы-интерната                      

                                                                                          г.Темрюка 

                                                                         от 02.09.2024 года №3  

  
 

 

СПИСОК  

педагогических работников   ГКОУ КК школы-интерната г.Темрюка, 

аттестуемых на соответствие   занимаемой должности  в 2024-2025 учебном 

году 

 

№ 

п.п 

ФИО Должность Предмет 

1 2 3 4 

С целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

1. Буневич Людмила 

Борисовна 

учитель 

  

Начальное 

образование 

2.   Дергаусова Наталья 

Геннадьевна 

учитель  Русский язык и 

чтение 

3.  Жбырь Людмила 

Васильевна 

учитель Индивидуального 

обучения на дому 

4.   Бариева Алимхан  

   Умаровна 

 

воспитатель  

5.  Шакирова Зульфия 

Халходжаевна 

учитель Труд (технологии) 

6. Семенчук Ирина 

Григорьевна 

 

социальный 

педагог 

 

7. Гриценко Владимир 

Викторович 

учитель Труд (технологии) 

8 Кочурова Дарья 

Александровна 

учитель- 

логопед 

 

 

 

 

 

Заместитель директора по УВР                                        В.В. Скоморохова                              

                                                                                         



  ПРИЛОЖЕНИЕ  №  4 

 

УТВЕРЖДЁН 

                                                                              приказом ГКОУ КК 

                                                                                      школы-интерната                      

                                                                                          г.Темрюка 

                                                                               от 02.09.2024 года № 3  

  
 

 

ГРАФИК 

                 аттестации педагогических работников                                                             

                 ГКОУ КК школы-интерната г.Темрюка, 

                           аттестуемых педагогов   в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО 

(в алфавитном порядке) 

Должность 

 

Сроки 

аттестации 

С целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

1. Буневич Людмила 

Борисовна 

учитель 

  

30.10.2024г 

2.   Дергаусова Наталья 

Геннадьевна 

учитель 30.10.2024г 

3.  Жбырь Людмила 

Васильевна 

учитель 20.11.2024г 

4.   Бариева Алимхан  

   Умаровна 

 

воспитатель 20.11.2024г 

5.  Шакирова Зульфия 

Халходжаевна 

учитель 30.10.2024г 

6. Семенчук Ирина 

Григорьевна 

 

социальный педагог 29.01.2025г 

7. Гриценко Владимир 

Викторович 

учитель 20.11.2024г 

8 Кочурова Дарья 

Александровна 

учитель- логопед 29.01.2025г 

 

 

Заместитель директора по УВР                                        В.В. Скоморохова                                

                                                                                      



 


		2024-09-12T16:49:36+0300
	Лучшева Г.А.
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




